清和修改 

招标文件的澄清和修改，将通过发布招标公告的媒

介以澄清或修改公告的形式发布，除此以外的其他

任何澄清、修改方式及澄清、修改内容均属无效，

不得作为投标的依据。 

3.2.5 最高投标限价 
□无 

■有，最高投标限价为：人民币 142.73 万元。 

3.2.8 
投标报价的其

他要求 

□无 

■有，所报费用包括可能发生的所有与完成本项目

有关的一切费用。 

3.3.1 投标有效期 从投标截止之日起：90 日 

3.4.1 投标保证金 

投标保证金金额：人民币 25000 元（贰万伍仟元）； 

投标保证金形式：银行转账、支票、汇票、本票、

保函等非现金形式。 

以银行转账形式支付的投标保证金，应在投标截止

时间前以转账方式从投标人基本账户转出，并一次

性汇入采购代理机构账户（以保证金实际到账为

准），保证金有效期应与投标有效期一致。逾期不交

者，将被视为自动放弃取得参加本项目投标的法定

资格。 

账户名称：上海中招招标有限公司 

开户银行：中国民生银行上海分行虹桥支行 

账  号：0208014210004789 

投标人应在上传电子投标文件后在上海政府采购网